

Oil & Gas Regulatory Authority Government of Pakistan

NOTICE FOR PUBLIC COMMENTS / HEARING

APPLICATION FOR GRANT OF LICENCE BY VITOL RESOURCES PAKISTAN (PRIVATE) LIMITED (VRPL) TO UNDERTAKE REGULATED ACTIVITY RELATED TO SALE OF NATURAL GAS / RLNG.

M/s Vitol Resources Pakistan (Private) Limited, Karachi (the applicant) had applied under OGRA Natural Gas (Licensing) Rules, 2002 on 04-12-2019, for grant of license for Sale of Natural Gas/RLNG. The applicant company is a subsidiary of M/S Vitol Resources Middle East FZE and the ultimate holding company is M/S Vitol Holding II SA, Luxembourg. The group has extensive experience in supplying LNG into FSRUs, LNG is a major part of its portfolio, the group supplies over 20 BCM across Europe and America and holds physical gas storage in 06 countries.

After submission of the requisite data / information by the applicant, the Authority has admitted the instant application for Public Comments and Hearing. Therefore, all persons and parties who are likely to be affected by the grant of this license are hereby notified to file objections, written comments for intervention requests addressed to Registrar OGRA, describing the manner in which such persons/parties may be affected from grant of the subject licence and may also appear on below mentioned Public Hearing.

The intervention request shall be filed alongwith fee of Rs.500/- (bank draft) and affidavit verifying the contents of communication on or before the date of Public Hearing. Copies of the documents submitted by the applicant can be obtained on payment of prescribed charges of Rs.2/- per page from the office of Registrar or can be downloaded from OGRA's website.

In sequel to all above, OGRA has decided to hold Public Hearing in the instant matter according to date, time and venue mentioned below:

Date : October 11, 2022 (Tuesday)

Time : 11:30 a.m

Venue : OGRA Office, Islamabad

For any information required from the applicant please contact:

Farid Masood

Chief Executive Officer,

28th Floor, Sky Tower-A, HC-3, Block 4, Marine Drive, Clifton, Karachi, Telephone: +92-3360009880, **E: MCM@Vitol.com**

REGISTRAR

Oil and Gas Regulatory Authority

54-B, Fazal-e-Haq Road, Blue Area, Islamabad Phone: 051-9244296, 051-9244090-98 (Ext-157)

Fax: 051-9244042, www.ogra.org.pk

Public Service Message:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔

آئلااینڈگیس ریگولیٹریاتصارٹی حکومت ہاکستان



Oil & Gas Regulatory Authority

نوٹس برائے عوامی سماعت / آراء

وائیل ریسورسز پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹٹر، کا قدرتی گیس/ آرایل این جی کی فروخت سے متعلقہ ریگولیٹٹ سرگرمیوں کے لائسنس کے حصول کیلئے درخواست

میسرز وائیٹل ریبورسز پاکتان (پرائیویٹ) کمیٹڈ، کراچی (درخواست گزار) نے 04 دسمبر 2019 کوقدرتی گیس/آ رایل این جی کی فروخت کے لیے زیر تحت اوگرا قدرتی گیس (لائسننگ) رولز، 2002 لائسنس کے حصول کے لیے درخواست دی تھی۔ درخواست گزارمیسرز وائیٹل ریبورسز مڈل ایسٹ ایف زیڈای کی ذیلی ممینی ہے ہولڈنگ کمپنی میسرز وائیٹل ہولڈنگ الایس اے Luxembourg ہے۔ بیگروپ ایف ایس آرپوز کوایل این جی کی فراہمی کا وسیع تجربه رکھتا ہے، ایل این جی ان کے پورٹ فولیو کا بڑا حصہ ہے، گروپ بی سی ایم سے زائدایل این جی پورپ اور امریکہ کوفر اہم کرتا ہے اور 6مما لک میں گیس سٹور تے کی فزیکل سہولیات رکھتا ہے۔

درخواست گزار کی جانب سے مطلوبہ ڈیٹا/معلومات فراہم کرنے کے بعدا تھار ٹی نے درخواست کوزیرغورلانے کے لیے منظور کرلیا ہے۔ اس لیے تمام افراد، پارٹیوں،عوام الناس،متاثرہ یا خواہشمند افراد جوممکنہ طور پر لائسنس کے جاری ہونے سے متاثر ہوسکتے ہیں کو مدعوکیا ہے کہ وہ اوگرا رجسٹرارکوا پنے اعتراضات، تحریری رائے یا مداخلتی درخواستیں جمع کروسکتے ہیں جس میں متاثر ہونے کی وضاحت کی جائے گی، ایسے افراد درج ذیل شیڑول کے مطابق منعقد ہونی والی عوامی ساعت پر بھی حاضر ہوسکتے ہیں۔

مداخلتی درخواشیں بمعہ -/500 روپے فیس (بینک ڈرافٹ)اور حلف نامہ جوتحریری مواد کی تصدیق کرتا ہوعوا می ساعت پریااس سے قبل جمع کروایا جائے۔ درخواست گزار کی جانب سے جمع کروائی گئیں دستاویزات کی نقول دفتر رجسٹرار سے بعوض-21روپے فی صفہ حاصل کی جاسکتی ہیں یا اوگراویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

درج بالامعاملے پرغورکرنے کیلئے اوگرانے بذیل تاریخ، وقت اور مقام پرعوامی ساعت کے انعقاد کا فیصلہ کیا ہے۔

نارخ: 11 أكتوبر 2022 (بروز منكل)

وتت: 11:30 بجون

مقام: اوگرادفتر اسلام آباد

درخواست گزار سے متعلق کسی بھی معلومات کیلئے رابطه کریں:

فريدمسعود چيفا گيزيکڻوآ فيسر،

28th بلاك 4، مارين ڈرائيو، كلفٹن كراچى HC-3، A، بلاك 4، مارين ڈرائيو، كلفٹن كراچى فون نمبر: HC-3، A + 92-3360009880 + 92-3460009880

رجسٹرار آئل اینڈگیس ریگولیٹری اتھارٹی 54-B نضل حق روڈ ،بلیوا پریا،اسلام آباد

نون نمبر:9244296-98،051-9244090) فون نمبر:9244296-98،051-9244296(ایکسٹینش-157)

فيكس:9244042-051، ويب سائث:www.ogra.org.pk

پیغام برائے عوامی آگاہی:

قدرتی گیس کے غیر ضروری استعمال سے اجتناب آپ کا اخلاقی اور معاشرتی فریضہ ہے۔